

Tjänsteutlåtande

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Charlotte Hedlund

Datum 2018-01-16

Dnr KS 2017/0361

Till Kommunstyrelsen

Remissvar på förslag till Regional vattenförsörjningsplan för Stockholms län

Sammanfattning

Österåkers kommun har fått förslag till Regional vattenförsörjningsplan för Stockholms län. Yttrande ska ha inkommit till Länsstyrelsen senast 15 mars 2018. Samhällsbyggnadsförvaltningen ställer sig bakom den regionala vattenförsörjningsplanens mål och strategier, vilka ska ligga till grund för den fortsatta planeringen. Dock efterfrågas vissa förtydliganden och ändringar gällande bland annat vattenresurser som bedöms för länets vattenförsörjning, åtgärder och uppföljning.

Beslutsförslag

Kommunstyrelsens planarbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen besluta

Godkänna tjänsteutlåtande ”Remissvar på förslag till Regionalvattenförsörjningsplan för Stockholms län”, inkl. bilaga med remissvar daterad 2018-01-16, som Österåkers kommuns svar på remiss ”Förslag till Regional vattenförsörjningsplan för Stockholms län” till Länsstyrelsen.

Bakgrund

Ett förslag till regional vattenförsörjningsplan har tagits fram i samarbete mellan Länsstyrelsen, Stockholms läns landsting och Storsthlm. Syftet med planen är att säkra den långsiktiga vattenförsörjningen. Planen består av del 1 som ligger till grund för parternas ställningstagande och fortsatta arbete samt del 2 som är en fördjupning och bakgrund. Yttrande ska lämnas till Länsstyrelsen senast 15 mars 2018. Miljö- och hälsoskydds nämnden och Roslagsvatten AB har fått förslaget till plan på remiss. Detta tjänsteutlåtande utgör Österåkers kommuns samlade remissvar och Roslagsvatten yttrar sig separat. Österåkers kommun har tillsammans med andra aktörer deltagit vid en workshop mars 2017 kring vattenförsörjningsplanen.

Förvaltningens slutsatser

Samhällsbyggnadsförvaltningen välkomnar och ställer sig bakom den regionala vattenförsörjningsplanens mål och strategier, vilka ska ligga till grund för den fortsatta planeringen. Samhällsbyggnadsförvaltningen delar även uppfattningen att det angeläget att regionens aktörer kan genomföra behövliga åtgärder samt att det finns en samsyn om de viktigaste vattenresurserna i länet. Dock efterfrågas vissa förtydliganden och ändringar gällande bland annat vattenresurser som bedöms för länets vattenförsörjning, åtgärder och uppföljning. Se bilaga 2 för hela remissvaret.

Tjänsteutlåtande

Bilagor

Bilaga 1. Missiv och sändlista, Förslag till Regional vattenförsörjningsplan för Stockholms län, daterad 2017-11-10.

Bilaga 2. Remissvar Förslag till vattenförsörjningsplan för Stockholms län, daterad 2018-01-16.

Bilaga 3. Protokoll Miljö- och hälsoskyddsnämnden, daterat 2018-01-XX.



Kent Gullberg
Samhällsbyggnadschef

Charlotte Hedlund
Strategisk planeringschef